CONTRATADA: BERTINATTO MÁQUINAS LTDA

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRE-
TIVA DO ROLO COMPACTADOR LIUGONG

PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 12.982,19 (doze mil, novecentos e oitenta e dois reais e dezenove centavos)

Ametista do Sul, 04 de novembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 195/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: TECNOMAQ INDUSTRIA DE FERRAMENTAS LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE ÔNIBUS ESCOLAR JAL-8J92
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 112/2025

VALOR TOTAL: R$ 5.930,10 (cinco mil, novecentos e trinta reais e dez centavos)
Ametista do Sul/RS, dia 05 de novembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO N.º29/2025
OBJETO: contratação de empresa em regime de empreitada global para 
executar a ampliação e reforma do pavilhão comunitário da Linha Alto